
 

RAADSBESLUIT  
 
 
 
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
gelezen het voorstel d.d. 31 maart 2015 van de Rekenkamercommissie BEL ; 
 
 
 

B E S L U I T: 
 
 

I   kennis te nemen van de rapportage  “Vergunningverlening en handhaving in de BEL-  

    gemeenten”, 

II  het college te verzoeken binnen vier maanden na dagtekening van dit besluit een plan   

   van aanpak voor te leggen op welke wijze gestuurd wordt op de servicenormen die richting  

   burgers worden gecommuniceerd. 

 

 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van  11 mei  2015. 
 
 
 
 
J.A. de Bruijn          R. van Benthem RA 
griffier          voorzitter 
 
 


